
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/279/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

opłatę i sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t. j.) oraz art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 t. j.), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/068/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu 

świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6536), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) zużyte opony w ilości do 4 sztuk na rok na nieruchomość zamieszkałą lub lokal mieszkalny 

w przypadku nieruchomości wielolokalowej,”;; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące wyłącznie z gospodarstw domowych w ilości do 200 kg 

na rok na nieruchomość zabudowaną budynkiem jednorodzinnym lub na lokal mieszkalny w przypadku 

nieruchomości wielolokalowej,”.. 

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po 

miesiącu, w którym upłynęło 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6104


		2023-11-21T12:32:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




